
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 1 6  

на Столичния общински съвет 

 от 23.07.2015 година 

 
За приемане на правилници за организацията и дейността на 

Общински културни институти Дом на културата „Красно село”, 
„Надежда”, Дом на културата „Искър” и Дом на културата „Средец” като 
второстепенни разпоредители с бюджетни кредити, и приемане на Правила 
за допълнително възнаграждение на персонала на Общински културни 
институти Дом на културата „Красно село”, „Надежда”, Дом на културата 
„Искър”, „Музей за история на София”, „Софийска градска художествена 
галерия”, Галерия-музей „Дечко Узунов” и Правила за разпределение на 
собствени приходи от основната дейност за издръжка на ОКИ Дом на 
културата „Средец” и художествените състави към него. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.11, ал.10 и ал.12 от Закона 
за публичните финанси, чл.4, ал.1 и ал.2, чл.8, ал.1 и ал.2 от Закона за 
закрила и развитие на културата, чл.27, ал.4 и чл.35, ал.3 от Закона за 
културното наследство и във връзка с Решение № 195 от 26.03.2015 г. на 
СОС 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Отменя Правилници за организацията и дейността на Общински 
културни институти Дом на културата „Средец”, Дом на културата 
„Красно село”, Дом на културата „Искър” и „Надежда”, приети с Решение 
№ 619 от 09.10.2014 г. на Столичен общински съвет. 

2. Приема Правилник за организацията и дейността на Общински 
културен институт Дом на културата „Красно село”, съгласно Приложение 
№ 1, неразделна част от настоящето решение. 
  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



3. Приема Правилник за организацията и дейността на Общински 
културен институт „Надежда”, съгласно Приложение № 2, неразделна част 
от настоящето решение.  

4. Приема Правилник за организацията и дейността на Общински 
културен институт Дом на културата „Искър”, съгласно Приложение № 3, 
неразделна част от настоящето решение. 

5. Приема Правилник за организацията и дейността на Общински 
културен институт Дом на културата „Средец”, съгласно Приложение № 4, 
неразделна част от настоящето решение. 

6. Приема Правила за допълнително възнаграждение на персонала на 
Общински културен институт Дом на културата „Красно село”, съгласно 
Приложение № 5, неразделна част от настоящето решение. 

7. Приема Правила за допълнително възнаграждение на персонала на 
Общински културен институт „Надежда”, съгласно Приложение № 6, 
неразделна част от настоящето решение. 

8. Приема Правила за допълнително възнаграждение на персонала на 
Общински културен институт Дом на културата „Искър”, съгласно 
Приложение № 7, неразделна част от настоящето решение. 

9. Приема Правила за разпределение на собствени приходи от 
основната дейност за издръжка на Общински културен институт Дом на 
културата „Средец” и художествените състави към него, съгласно 
Приложение № 8, неразделна част от настоящето решение. 

10.Приема Правила за допълнително възнаграждение на служителите 
на Общински културен институт „Музей за история на София”, съгласно 
Приложение № 9, неразделна част от настоящето решение. 

11.Приема Правила за допълнително възнаграждение на служителите 
в Общински културен институт „Софийска градска художествена галерия”, 
съгласно Приложение № 10, неразделна част от настоящето решение. 

12.Приема Правила за допълнителни възнаграждения на 
служителите в Общински културен институт Галерия-музей „Дечко 
Узунов”, съгласно Приложение № 11, неразделна част от настоящето 
решение. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2015 г., Протокол  № 86,  точка 23 от дневния 

ред, по доклад № СО15-1800-186/4/06.07.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №516
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

